
Zarządzenie nr 95/2024 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 4 października  2024 r. 

 

W sprawie powołania komisji do spraw częściowego odbioru robót budowlanych, 
zrealizowanych w  ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wieży widokowej na Górze 

Dzikowiec”, w zakresie wykonania fundamentów oraz wybudowaniu konstrukcji wieży 
widokowej wraz z rampą na wysokości 18m.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 107) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zgłoszeniem zakończenia częściowego wykonania robót budowlanych, 

powołuję komisję do spraw odbioru częściowego robót budowlanych zrealizowanych przez 

Firmę „TATRY” Janusz Kluzowicz, z siedzibą przy ul. Słowackiego 30, 32-400 Myślenice, 

wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, NIP: 681-120-75-

02, REGON: 350900818, w  zakresie określonym Umową  Nr 103.WOS.273.1.11.2023 zawartej 

w dniu  14.04.2023r., 

w następującym składzie: 
1)  Andrzej Sokołowski, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska - 
Przewodniczący komisji 
2)  Jacek Michalik, Główny Specjalista Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska  - 
Członek komisji 
3)  Anna Robak, Główny Specjalista Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska -         
Członek komisji 

§ 2 

1. Komisja ma obowiązek sprawdzenia i dokonania częściowego odbioru robót budowlanych 

objętych zgłoszeniem do odbioru z dnia 27.09.2024r. 

2.  Zakres robót objętych czynnościami odbioru częściowego obejmuje zakres umowy na roboty      

 budowlane  Nr 103.WOS.273.1.11.2023 zawartej w dniu 14.04.2023r.  

 

§ 3 

Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 04.10.2024r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        

              STAROSTA 

 

        

            Leonard Górski 

 

 

 


